
Adresy  służbowe  skrzynek  e-
mail  nauczycieli  ZSP  w
Lublinie
Do korespondencji z nauczycielami prosimy wykorzystywać adresy
służbowe skrzynek e-mail podane w zakładce „Pracownicy” na
stronie  internetowej  szkoły.  Ze  względu  na  ograniczoną
pojemność skrzynek prosimy nie dołączać w wiadomościach dużych
załączników (zdjęć, prezentacji, itp.) – maksymalna wielkość
pliku do 500 KB. Jednocześnie prosimy nauczycieli o usuwanie
zbędnych wiadomości i załączników na kontach swoich skrzynek w
celu zwolnienia miejsca oraz sprawnego działania poczty.

Służbowa poczta e-mail nie powinna być używana do zdalnego
nauczania, ani do pełnienia roli archiwum w chmurze.

Poradnik.  Nauka  zdalna  w
czasie  zawieszenia  zajęć  –
informacja MEN
Nauka zdalna w czasie zawieszenia zajęć – komunikat MEN

Nauka zdalna w czasie zawieszenia zajęć – komunikat MEN

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w  związku  z  zawieszeniem  zajęć  dydaktyczno-wychowawczych
zachęcamy  nauczycieli,  aby  w  najbliższym  czasie  wspierali
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uczniów i przekazywali im materiały do samodzielnej pracy w
domu. W tym celu wspólnie z Ministerstwem Cyfryzacji oraz
GovTech  Polska  i  instytucjami  publicznymi  przygotowaliśmy
poradnik dla nauczycieli i dyrektorów szkół do nauki zdalnej.

W poradniku zamieściliśmy wskazówki, z jakich stron, portali
czy serwisów można korzystać w pracy z uczniami w okresie
zawieszenia  zajęć.  Zachęcamy  do  korzystania  z  bezpłatnych,
dostępnych w internecie narzędzi i materiałów edukacyjnych.
Adresy przydatnych stron i portali internetowych będziemy na
bieżąco uzupełniać.

W  okresie  zawieszenia  zajęć  szczególnie  prosimy  o  objęcie
opieką  uczniów,  którzy  przygotowują  się  do  tegorocznych
egzaminów:  ósmoklasisty,  maturalnego  oraz  zawodowego.
Rekomendujemy wykorzystanie w tym celu:

dziennika elektronicznego,
strony  internetowej  szkoły,  przedszkola,  placówki
oświatowej,
mailingu do rodziców, a w przypadku starszych uczniów
bezpośredni kontakt elektroniczny.

Jednocześnie  chciałbym  podziękować  Państwu  za  wspieranie
uczniów,  rodziców  i  nauczycieli  w  tym  trudnym  dla  nas
wszystkich  czasie.  Dbajmy  o  siebie  i  swoich  najbliższych.
Pamiętajmy  o  podstawowych  zasadach  higieny.  Sprawdzajmy  na
bieżąco informacje zamieszczanie przez Ministerstwo Zdrowia,
GIS i na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Łączę wyrazy szacunku i życzę dużo zdrowia
Dariusz Piontkowski
Minister Edukacji Narodowej

Załączniki: ja wyżej



Zawieszenie  zajęć
dydaktyczno-wychowawczych  w
przedszkolach,  szkołach  i
placówkach oświatowych
Komunikat Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 marca 2020
roku

KOMUNIKAT  Centrum  Edukacji
Artystycznej  w  sprawie
zawieszenia  zajęć
dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych w szkołach i
placówkach artystycznych
W  związku  z  podjęciem  działań  mających  na  celu
przeciwdziałanie  rozprzestrzeniania  się  koronawirusa  SARS-
COV-2  na  ternie  kraju,  Centrum  Edukacji  Artystycznej
informuje, że zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w
szkołach i placówkach artystycznych zostają w dniach od 12 do
25 marca 2020 r. zawieszone.

Dopuszcza  się  zorganizowanie  zajęć  opiekuńczych  w
ogólnokształcących szkołach muzycznych I stopnia w dniach 12 i
13 marca br.
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W okresie zawieszenia zajęć nauczyciele pozostają w gotowości
do pracy.

Dodatkowe  wytyczne  znajdują  się  w  komunikacie  Ministerstwa
Edukacji Narodowej w powyższym zakresie.

Komunikat Centrum Edukacji Artystycznej

Rekolekcje wielkopostne w ZSP
2020
W dniu 11 marca rekolekcje zostają odwołane!

Termin: 9 -10 marca 2020; godz. 12.00

Miejsce:  Kościół  pw.  Przemienienia  Pańskiego  przy  ul.
Nadbystrzyckiej  40  w  Lublinie

Wyjście ze szkoły: godz.11.35; powrót: godz. 13.00

Szczegółowe  informacje  na  tablicy  ogłoszeń  na  korytarzu  w
szkole i w szkolnym kalendarzu na marzec.
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Wystawa Marzeny Łukaszuk w LP
w Nałęczowie

W Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im.
Józefa Chełmońskiego w Nałęczowie w dniu 4
marca  2020  roku  odbyło  się  otwarcie
wystawy  malarstwa  i  rysunku  Marzeny
Łukaszuk. Z Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  w
wernisażu uczestniczyli uczniowie z klasy

3b  liceum:  Julia.  Milczarek,  Weronika  Chojnacka  i  Natalia
Kowalczyk  oraz  opiekunowie:  dyr.  Krzysztof  Dąbek,  wicedyr.
Andrzej Mazuś i Małgorzata Przygrodzka.

E. K.
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fot. Andrzej Mazuś

Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”
W  hołdzie  dla  bohaterów
antykomunistycznego  podziemia,  dnia  2
marca 2020 roku w dolnym korytarzu szkoły,
biblioteka Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
przygotowała  okolicznościową  gazetkę  i
wystawkę książek z materiałów otrzymanych

od Instytutu Pamięci Narodowej w Lublinie. Jeszcze do końca
bieżącego  miesiąca  ekspozycję  można  oglądać  w  bibliotece
szkolnej. Serdecznie zapraszamy.
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Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” –
polskie święto państwowe obchodzone corocznie
1  marca,  poświęcone  upamiętnieniu  żołnierzy
antykomunistycznego  i  niepodległościowego
podziemia.  Święto  nie  jest  dniem  wolnym  od
pracy.

Prezydent Lech Kaczyński mówił, że w/w święto „jest wyrazem
hołdu dla żołnierzy drugiej konspiracji za świadectwo męstwa,
niezłomnej postawy patriotycznej i przywiązania do tradycji
patriotycznych, za krew przelaną w obronie Ojczyzny (…). (…)
to także wyraz hołdu licznym społecznościom lokalnym, których
patriotyzm  i  stała  gotowość  ofiar  na  rzecz  idei
niepodległościowej pozwoliły na kontynuację oporu na długie
lat”. Czytaj więcej →

tekst Elżbieta Marut-Kargul

fot. Andrzej Mazuś

 

Warsztaty  wizualizacji
(SketchUp i V-Ray) w ZSP

W dniach 4-5 marca 2020 roku odbyły się
warsztaty wizualizacji (SketchUp i V-Ray)
dla  nauczycieli.  Zajęcia  zostały
przeprowadzone  przez  Zespół  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie we współpracy z firmą szkoleniową

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/03/P3030261.jpg
https://pl.wikipedia.org/wiki/Narodowy_Dzie%C5%84_Pami%C4%99ci_%E2%80%9E%C5%BBo%C5%82nierzy_Wykl%C4%99tych%E2%80%9D
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/warsztaty-wizualizacji-sketchup-v-ray-2020/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/warsztaty-wizualizacji-sketchup-v-ray-2020/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2020/03/P3040268.jpg


ProGrupa  w  siedzibie  szkoły  przy  ulicy
Muzycznej 10A.

Fotoreportaż

fot. Andrzej Mazuś

Szczegóły dotyczące warsztatów w załącznikach:

Pismo przewodnie
Informacje o warsztatach
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Bal kostiumowy w ZSP 2020
Zdążyliśmy  w  ostatniej  chwili  na  bal
kostiumowy w czasie karnawału, który w tym
roku był wyjątkowo krótki. Trwał zaledwie
51 dni, od 7 stycznia do 26 lutego.

We wtorek 25 lutego 2020 roku aula Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  zamieniła  się  w
różnobarwne,  huczne  widowisko.  Uczestnicy  mieli  za  zadanie
zaprojektowanie  strojów  z  materiałów  przeznaczonych  do
recyklingu. W tym roku bawiono się w scenografii przygotowanej
przez  tegorocznych  maturzystów  do  swojej  studniówki,
nawiązującej do mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów
Al Capone, prohibicji…

Gdy  na  bal  przybyli  uczniowie  przebrani  w
oryginalne,  ekologiczne  stroje,  zrobiło  się
niezwykle kolorowo i ekscytująco. Na zasadach
konkursu,  dziewczęta  i  chłopcy  prezentowali
swoje  przebrania  poprzez  indywidualne  i
grupowe  występy,  które  zostały  nagrodzone
gromkimi  brawami.  Uczniowskie  „popisy”
przysporzyły jury niemało kłopotu w kwestii
wyłonienia  zwycięzców.  Przy  muzyce  prowadzonej  przez  Disc
Jockey świetnie bawili się wszyscy – zarówno młodzież, jak i
dorośli.

Przypominamy, że już od wielu lat, bal kostiumowy cieszący się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania naszej szkoły. Podczas zabawy realizowane są treści,
cele  oraz  zadania  z  podstawy  programowej  przedmiotów
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artystycznych. Z tego powodu przygotowanie stroju i występu w
szkole plastycznej nie jest rzeczą łatwą, a postawienie sobie
poprzeczki wysoko tak, by uczynić je innymi od pozostałych
wymaga pomysłowości, wyobraźni,  determinacji i zaangażowania,
a także współpracy, w przypadku prezentacji grupowych.

Warto w tym miejscu również podziękować
Samorządowi  Uczniowskiemu  za
zorganizowanie i sprawne przeprowadzenie
imprezy oraz Radzie Rodziców za finansowe
wsparcie.

Wszystkim  uczestnikom  dziękujemy  za  świetną  zabawę.
Gratulujemy kreatywności i talentu. Do zobaczenia za rok!

Tekst: Elżbieta Marut-Kargul
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fot.: Andrzej Mazuś

Opis alternatywny. Galeria składa się z dwudziestu siedmiu plików graficznych.

Aula przystrojona jest w klimacie mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów Al

Capone, prohibicji, jazzu, swingu, ulicznych potańcówek (dekoracja po tegorocznej

studniówce). Drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły wyłaniają się spod

podwieszonego sufitu zrobionego z białych tkanin. Jest też żyrandol wykonany z

białego materiału. Duże okna zasłonięte są grubymi bordowymi zasłonami. Po obu

stronach sceny wiszą bordowe, grube kurtyny zsunięte na boki. Na podłodze jasny,

nowy parkiet.

Przemawia  dyr  Krzysztof  Dąbek.  Obok  niego  stoi  przewodniczący  Rady  Rodziców  –

Sylwester Kawa.

Uczniowie tańczą przy dyskotekowych światłach.

Uczennice w ekologicznych strojach prezentują przebrania na scenie.

Uczniowie mają pomalowane twarze. Jedna z dziewczynek ma na twarzy kolorową maskę,

chłopiec –  zieloną, wojskową maskę przeciwgazową. Część uczniów jest przebrana w

stroje.

Na środku auli, na schodku sceny stoi uczennica w czarnym ubraniu i mówi do

zgromadzonych.

Zespoły uczniów grają trzy przedstawienia na scenie. Na jednym z nich jest napis

„bagno”. Ostatnie przedstawienie pt. „Dla Pań wszystko” było grane na studniówce.

Występują w nim maturzyści i nauczycielka Zuzanna Wyroślak.

Trzech uczniów, między nimi Marcin Lisowski i Tomasz Wesołowski, prezentują taniec.

Jury złożone z nauczycieli ocenia występy i przebrania uczniów. Komisja siedzi przy
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stole,  od  lewej:  Piotr  Strobel,  Marta  Wasilczyk,  Beata  Stepanów,  Agnieszka

Aleksandrowicz.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Zobacz także: Bal kostiumowy zbliża się wielkimi krokami…


